)הוראת ה .5 )נגיף הקורונה החדש( כלכלי כי להבדיל מחוק התכנית לסיוע הוסיפה משיבה

התש"ף הקורונה –)להלן 2020-שעה(, לחוק חוק שקדמו המענקים אושרו שבמסגרתו )

האומיקרון, חוק האומיקרון נחקק על מנת לסייע לעסקים שסבלו מחיסרון כיס בעקבות

לעסקים שסובלים מירידת מחזורים שנובעת מנגיף נגיף האומיקרון ולא נועד להעניק סיוע

הקורונה.

מכאן הערר שבפנינו. .6

טענות העורר

במחזורי לירידה אחרים גורמים

אינה דורשת הוכחה כאמור מכל עוסק הפונה בבקשה בהתאם לחוק. הדברים אף

למשבר ומהיר יעיל מענה מתן שהיא החוק, של תכליתו עם בקנה אחד עולים

על רקע מאורע רבים נקלעו עסקים דברי הסבר הכלכלי שאליו )ראו: ות השעה

-להצעת חוק התכנית לסיוע כלכלי )נגיף הקורונה החדש( )הוראת שעה(, התש"ף

ה"ח 2020 בין 453, 432, הסיבתי הקשר נותק המיסים רשות שלטענת ככל .)

קרי, כי –הירידה במחזור ההכנסות של העוסק לבין השלכותיו של נגיף הקורונה

על רשות המסים לבסס טענתה זו –( לחוק 3)8לא מתקיים התנאי הקבוע בסעיף

ולסתור את החזקה באשר לכך שמגפת הקורונה הייתה הגורם הדומיננטי לשינוי.

המשיבה תעביר סכום זה לעורר 6,000העורר זכאי למענק אומיקרון בסך – סוף דבר .28

וריבית 30תוך נושא הפרשי הצמדה כשהוא בשל הקשיים ימים מהיום, בהתאם לחוק.

בטענות העורר עליהם עמדנו, איננו עושים צו להוצאות.

יום. 60זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

.הצדדים בהעדר ,26/07/2023, ח' אב תשפ"ג, היום ניתנה

1482-23

ברוך ברוכי, רו"ח עו"ד ,מרגלית -ליאת קציר

יו"ר הוועדה חבר